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SON VEDA

ALEYNA BOZKURT’un yazısı 4’te

VURUN 
KAHPEYE!

TUĞBA ALDEMİR’in yazısı 2’de

KORUYAMADIĞIMIZ HAYATLARIN 
GETİRDİĞİ DERİN SESSİZLİK 

KORUYAMADIĞIMIZ HAYATLARIN 
GETİRDİĞİ DERİN SESSİZLİK

Beyin tümörü nedeniyle vefat eden MHP Alanya İlçe Başkan Yardımcısı 
Avukat Arzu Çetin için Alanya Adliyesi’nde tören düzenlendi. Ardından Çetin, 
Demirtaş’ta son yolculuğuna uğurlandı.

Adliye önündeki törene Antalya Barosu Başkan Yardımcısı Mehmet Fet-
tahoğlu, MHP Alanya İlçe Başkanı Mustafa Sünbül, Alanya İlçe Milli Eğitim 
Müdürü Yusuf Yılmaz ile önceki müdür Hüseyin Er, MHP Alanya İlçe Yöne-
tim Kurulu üyeleri ile çok sayıda avukat katıldı. Adliye önünde düzenlenen 
törende Çetin’in tabutunun üzerine ortağı Avukat Rezzan Çelik tarafından 
avukat cübbesi örtüldü. Çelik’in ortağına son bakışı yürekleri dağladı. Çetin’in 

cenazesi Demirtaş’taki Çamlı Mezarlığı’nda çok sayıda seveninin katılımıyla 
toprağa verildi.  Bir süredir beyin tümörü nedeniyle tedavi gören Avukat 
Çetin’in ameliyat olduğu ve geçtiğimiz günlerde rahatsızlanarak hastaneye 
kaldırıldığı öğrenildi. Yardımseverliği ve başarıları ile tanınan Avukat Arzu 
Çetin, MHP Alanya İlçe Başkan Yardımcılığı görevi ve önceki dönem Alanya 
Belediye Başkanı Adem Murat Yücel’in avukatlığını yapıyordu.l HABERİ 4’TE 

Süper Lig’in yeni ekibi Göztepe’de 
kadro dışı bırakılan Yalçın Kayan’a 
birçok takımın ardından Alanyaspor’un 
da teklif verdiği öne sürüldü.Bu sezon 
tekrar Süper Lig’e yükselen Göztepe’de 
kadro dışı bırakılan orta saha oyuncusu 
Yalçın Kayan’a talipler artıyor. Süper 
Lig’den Antalyaspor ve 1. Lig temsil-
cisi Iğdır FK’nin istediği 25 yaşındaki 
Yalçın Kayan için Alanyaspor da dev-
reye girdi. l HABERİ 7’DE

Talipleri artıyor

1 can daha gitti! 

Alanya’da direksiyon hakimiyetini 
kaybederek yol kenarındaki bariyere 
çarpan motosiklet sürücüsü Fırat Dün-
dar (32) kaldırıldığı hastanede hayatını 
kaybetti. l HABERİ 3’TE 

Alanyaspor’un U-13 ve U-15 takımları, yeni sezona Bur-
dur’da düzenlenen kampta hazırlanıyor. Üç yıldır Burdur’da 
hazırlık maçı düzenleyen Alanyaspor, bu karşılaşmalarda oyuncu 
havuzunu gözlemleyerek yetenekli sporcuları kadrosuna katıyor. 
l HABERİ 7’TE 

Eğlence 
ölümle bitti 
Alanya’da Cennet Aslan isimli 

kadın, ’Big Mable’ aktivitesi sıra-
sında düştüğü denizde bir parasailing 
teknesinin üzerinde geçmesi sonucu 
hayatını kaybetti.  l HABERİ 5’TE

Narin için toplanacaklar
Kadın Hakları Ko-

ruma Derneği Alanya 
Şubesi Diyarbakır’da 
hayatını kaybeden 8 
yaşındaki Narin için 
toplanıp basın açıkla-
ması gerçekleştirecek. 

Atatürk Anıtı 
önünde gerçekleştiri-
lecek olan tören saat 
18.00’da başlayacak. 
Kadın Hakları Ko-
ruma Derneği Alanya 
Şubesi Başkanı Melek 
Depren, törende her-
kesi siyah giymeye 
davet ettiklerini söy-
ledi. 

Alanyaspor yetenek avında
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KORUYAMADIĞIMIZ 
HAYATLARIN 

GETİRDİĞİ DERİN 
SESSİZLİK 

Gün geçmiyor ki yaşadığımız 
ülkede bir çocuk hayatını kay-
betmesin. Gün geçmiyor ki bir 
cocuğun kaybolmasının ardın-
dan bulunur umudunun yerini 
hüzün kaplamasın. Gün geçmi-
yor ki fotoğraflarında gözlerinin 

içi parlayan çocukların okula 
gitmesi gerekirken hayatları son 
bulmasın. Geleceği inşa etmek, 

bugünün çocuklarını korumakla 
başlar. Lakin bunun aksi durum-

larını duyuyor, görüyor, şahit 
oluyoruz. Sonunda hiçbir be-

delin ödenmediği ve dosyaların 
sessizlikle çözüme ulaşmadığını 

görüyoruz. 
Adalete olan güvenimiz her 

geçen gün sarsılırken, özellikle 
bu hafta cezaevinden çıkan in-

sanların varlığıyla, bazı insanların 
hayatları daha değerli diye dü-

şünmeye başladık. Yoksulsan ve 
düzenin nasıl işlediğini bilmiyor-
san adalet senin için keskin bir 

bıçak gibi işliyor. Aynı şey nüfuz 
sahibi insanlar için sadece birer 
meşrulaştırma aracı olarak kar-

şımıza çıkıyor. Daha vahim olanı 
ise daha da güçlenerek ve ceple-

rini doldurarak çıkıyorlar.
Söz konusu çocuklar oldu-

ğunda ise dönüp bir istatistiklere 
bakmak gerekiyor. Çocukların 

cinsiyeti veya yaşına bağlı olmak-
sızın sadece kayıtlara geçen 66 

binden fazla çocuk istismarı dos-
yası var. 14 bin 919 çocuk cinsel 
istismarı davası görülen mahke-
melerde, 7 bin 88 kişi mahkum 

edildi. Her iki çocuktan birini yine 
koruyamadık anlayacağınız.10 
binden fazla kız çocuğu evlen-
dirildi. 15 yaşından küçük 130 

çocuk doğum yaptı. 15 yaş üzeri 6 
bin 505 çocuk doğum yaptı. Tüm 

bunlar sadece son bir yıl içinde 
oldu.

Her geçen gün cinsel suç 
mağduru çocuk sayısı artarken, 

son 10 yılda bu sayı 3 katına çıktı. 
Eğitime erişemeyen, erişse de 

mahrum bırakılan yüz binlerce 
çocuk var. 2024 yılı henüz bit-
memişken ilk 7 ayda en az 14 
kız çocuğu öldürüldü. Bizler 

hepsinin ismini veya resmiyete 
ulaşmayan sayıları bilemiyoruz 
bile. Her şeyi yok etmeye alışkın 

olan yönetim biçimimiz maalesef 
vatandaşlarını bırakın çocuklarını 
korumaktan bile çok uzakta. Bu 
çocuklar durduk yere ölmedi, 

evlendirilmedi veya cinsel istis-
mara uğramadı. Cezasız kalan 
her suç, sessiz kalınan her olay, 
tepki gösterilmeyen her kayıpla 
birlikte suçlular daha da güç ka-

zandı. Gücü eline alan ve bu güze 
alışkın olmayan her insan gibi 

bu suçlular rahat bir şekilde ara-
mızda dolaşmaya ve yaptıklarını 
sürdürmeye devam ettiler, edi-
yorlar ve korkarım ki edecekler 

de. Ne de olsa balık baştan kokar 
değil mi? Yolsuzlaşan her birey, 
etrafını çürütmeye devam ede-
cek. Bir şeyler ortaya çıktığında 
utanılır diye açıklanmayan her 

bilgi bir başka çocuğun hayatının 
son bulmasına neden olacak. 
Suçlular başları dik bir şekilde 

gezerken, mağdur olan aileler ve 
çocuklar neden sessizliğe gömül-
mek ve yerin yedi kat altındaymış 
gibi yaşamak zorundalar; hiçbir 

zaman anlayamayacağım. 
Leyla, Eylül, Arda, Narin, Pelda, 

Ufuk, Irmak, Eylül, Gizem, Sami 
Yusuf ve daha bilemediğim 

binlerce çocuk; sizleri koruya-
madığımız için üzgünüm. Sizleri 

bu ülke koruyamadı ama biz-
ler sizi bir gün bile unutmadık, 
unutmayacağız. Unutanlara da 
hatırlatmaya devam edeceğiz. 
Utanmamaya devam edenlere 

inat ‘’utanmazsan unutmam’’ di-
yeceğiz.

Irak hükümeti, 50 yaş üstü ve 15 yaş 
altı Türk vatandaşlarının Irak’a vizesiz 
seyahat edebileceğini duyurdu. Irak 
Başbakanlık Basın Ofisinden yapılan 
yazılı açıklamaya göre, Bakanlar Ku-

rulu toplantısında, 50 yaş üzeri ve 15 yaşını 
doldurmamış umuma mahsus pasaport 
sahibi Türk vatandaşlarının Irak’a vizesiz 

seyahat edebileceği kararı alındı. Söz ko-
nusu Türk vatandaşlarının pasaportlarına 
Irak’taki havalimanları ve sınır kapılarında 
giriş mührü basılacak ve bu kişiler Irak’ta 
30 gün ikamet edebilecek. 15 yaşından 
küçük ve 50 yaşından büyük olan Iraklılar 
için de Türkiye’ye vize muafiyeti sağlan-
mıştı. l AKAYNAK/TURIZM AJANSI

Antalya’da Muratpaşa 
Belediyesi’nin geri dönüşüm 
projesi Çevreci Komşu Kart’la 
ilçe sakinleri ağustosta 103 bin 
582 lira kazanırken 967 ağacı da 
kesilmekten kurtardı.Muratpaşa 
Belediyesi’nin cam, kağıt, plas-
tik ve metalden oluşan atıkların 
kayıpsız geri dönüşümünü 
sağlayan Çevreci Komşu Kart 
ekonomiye katkı sağlarken 
doğayı da koruyor. Çevreci 
Komşu Kart’la kent sakinleri 
ağustosta 121 bin 282 kilogram 
atık karşılığında 103 bin 582 
lira kazandı. Ayın şampiyon 
mahallesi 11 bin 491 kilogram 
atıkla Konuksever oldu. Nisan 
2016’dan bu yana devam eden 
projeyle kesilmekten kurtarılan 
ağaç sayısı 175 bin 401’e yük-
seldi. Projeyle ayrıca bugüne 
kadar karbondioksit salınımının 
696 bin 641 kilogram azaltıl-
ması sağlanırken kesilmekten 
kurtarılan ağaçlar 43 milyon 
850 bin 372 kişiye de oksijen 
oldu.

24 MİLYON 118 BİN 873 
KİLOGRAM ATIK 
TOPLANDI 
Projeyle kaynağında yani ev-
lerde ayrıştırılan atıklar, Çevreci 
Komşu Kart ekiplerince belli bir 

ücret karşılığında satın alınıyor. 
Çevreci Komşu Kart’la 8 yıl 
içinde 24 milyon 118 bin 873 
kilogram atık toplandı. Toplanan 
atık karşılığında 11 milyon 205 
bin 197 lira kartlara yüklendi. 
Çevreci Komşu Kart, para kart 
özelliğiyle Türkiye’nin her 
yerinde alışverişte, online öde-
melerde kullanabilirken biriken 
bakiye tüm bankamatiklerden 
nakit olarak da çekilebiliyor. 
Ekonomik zorlukların artma-
sıyla küçük tasarruflarla hane 
gelirine katkı yapmak isteyen 
102 aile daha ağustos ayında sis-
teme dahil oldu.
17 BİN 382 EV ÇEVRECİ 
KOMŞU KART KULLA-
NIYOR
Çevreci Komşu Kart’ı kullanan 
ev sayısı ilçede 17 bin 382’ye 
ulaşırken zaman içinde bitki-
sel atık yağ, elektronik atık ve 
tekstil atıkları da projeye dahil 
edildi. Ağustos ayında 2 bin 96 
litre atık yağ ve 8 bin 679 da 
tekstil atığı toplandı. Çevreci 
Komşu Kart, ev ekonomileri 
için bugüne kadar hiç var olma-
yan bir kaynak ile kesilmekten 
kurtardığı ağaçlarla doğayı ko-
rudu, nitelikli atıkların kayıpsız 
geri dönüşümünü sağlayarak 
ekonomik değer sağladı. l IHA

Vizesiz girişler 
başlıyor
Ortadoğu ülkesi 50 yaş üstü ve 15 yaş altı 
Türk vatandaşlarının Irak’a vizesiz seyahat 
edebileceğini duyurdu.

Söz konusu Türk giriş mührüyle 30 gün ikamet edebilecek.

Türkiye’yi ikiye katladı
Turizmde Türkiye’nin en önemli rakiplerinden İspanya’ya 2024’ün ilk 7 

ayında gelen yabancı ziyaretçi sayısı belli oldu.
Turizm Databank’ın İspanya Ulusal İsta-

tistik Enstitüsü’nden (INE) derlediği verilere 
göre, İspanya’ya gelen turist sayısı 2024 yılı 
Ocak-Temmuz döneminde % 12,1 artarak 53,3 
milyona ulaştı. Ülke 2023’de 47,6 milyon dola-
yında turist ağırlamıştı.

EN ÇOK İNGİLİZLER GELDİ 
Bu dönemde ülkeye en çok turist girişi 10,5 
milyonla İngiltere’den sağlandı. Onu 7 mil-
yonluk seviyelerle Fransa ve Almanya izledi. 
Ülkenin eyaletlerinde en çok turist girişi 11,4 
milyonla Katalonya, 9 milyona yakın seviye-
lerle Kanaryalar ve Endülüs oldu.

TÜRKİYE’YE 7 AYDA 28.9 MİLYON 
ZİYARETÇİ GELMİŞTİ 

2024 yılının ilk 7 ayında Türkiye’yi ziyaret 
eden toplam yabancı ziyaretçi sayısı, geçen 
yılın aynı dönemine göre %8,27 artarak 28 mil-
yon 978 bin 471 kişiye ulaşmıştı. Yılın ilk yedi 
ayında Türkiye’yi en çok ziyaret eden ülkeler 
sıralamasında Rusya Federasyonu 3 milyon 
611 bin 218 ziyaretçi ile birinci sırada yer alır-
ken, Almanya 3 milyon 502 bin 628 ziyaretçi 
ile ikinci ve İngiltere (Birleşik Krallık) 2 mil-
yon 434 bin 333 ziyaretçi ile üçüncü sırada yer 
almıştı. l KAYNAK: TURIZM AJANSI

Turist sayısı bakımından İspanya, Türkiye’yi ikiye katladı. 

Antalya – Berlin uçağı acil iniş yaptı
 SunExpress’in Antalya-Berlin se-
ferini yapan uçağı kabinde duman 
nedeniyle Budapeşte Havalimanı’na indi.
SunExpress’in Antalya-Berlin seferini 
yapan uçağı kabinde duman nedeniyle 
Budapeşte Havalimanı’na indi. 
Antalya’dan kalkan B737-800 tipi 
uçağın Romanya-Macaristan sını-
rındayken kabinde duman oluştuğu 
rapor edildi. Bunun üzerine pilotlar 
Budapeşte Havalimanı’na yönelirken, 
SunExpress uçağının meydana sorusuz 
teker koyduğu açıklandı. Avherald’da 
yer alan bilgilere göre, iniş sonrasında 
uçakta yapılan incelemelerde uçağın 
arka bölümündeki galleyde bir fırında 
kısa devre yaşandığı belirtildi. Berlin 

seferi başka bir uçakla tamamlanırken, 
arızalı uçağın yaklaşık 16 saat yerde 
kaldıktan sonra yeniden operasyonlara 
başladığı öğrenildi. 

l KAYNAK: TURIZM GÜNCEL

Hem korudu hem 
kazandırdı

Pegasus yurt dışı 
kampanyasını açıkladı 
Pegasus Havayolları yurt dışı uçuşları için 9 Euro’dan 

başlayan fiyatlarla yeni kampanyasını duyurdu. 

Kampanya için biletleme tarihinin 10-11 
Eylül 2024, seyahat tarihinin ise 1 Kasım 
2024 – 30 Mart 2025 olduğu açıklandı. 
10-11 Eylül 2024 tarihlerinde Light Paket 

alan yolcular için özel olarak ek kabin 
bagajı hakkı 5 Euro ve 12 kg’lık uçak altı 
bagajı hakkı 5 Euro olarak fiyatlandırıl-
dığı belirtildi. l KAYNAK: TURIZM AJANSI

TUĞBA ALDEMİR
PSIKOLOG



18 Ağustos tarihinde serinlemek ama-
cıyla Manavgat Karabük Mahallesinde 

bulunan Köprüçay’a giren ve akıntıyla 
kaybolan 23 yaşındaki Ahmet Yıldız’ı 
arama çalışması yeniden başlatıldı. 
Köprüçay ırmağında arama çalışmala-
rına JAK, SAK, Jandarma Komando ve 
Asayiş timinin 
yanı sıra, AFAD, 
Side Sualtı Arama 
Kurtarma ekibi 
ile Ankara’dan 
getirilen sualtı 
görüntüleme ci-
hazıyla aranıyor. 
Arama çalışma-
larına toplam 32 
personel katılıyor.     

l İHA

Gerçek Alanya Gazetesi, basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.

KÖŞE YAZARLARININ SORUMLULUKLARI YAZARLARINA AİTTİR.

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü 
Kemal CENGİZ

İmtiyaz Sahibi 
Bayram Ali ERDAL

Sayfa Sekreteri
Gizem ÇETİNKAYA

Hukuk Danışmanı
Av.Yavuz ÇELİK - Atilla DİLER

İdare Adresi: 
Şekerhane Mahallesi Eczacılar Sokak 

 Burak Apt. No:18/3 
Telefon: 0 242 513 6 513

web sitesi: www.gercekalanya.com
e-mail: gercekalanya@gmail.com

UETS: 15011-10876-51712

ABONE DAĞITIM Gerçek Alanya Dağıtım 0 242 513 6 513

BAYİ DAĞITIM İlayda Basım Yayın Dağıtım LTD. 
ŞTİ.0(242) 512 32 87

YEREL SÜRELİ YAYIN Kuruluş: 13 Temmuz 2015

Yıl: 9 Sayı: 2791

Baskı: İhlas Matbaacılık A.Ş Yenigöl Mh. Serik
Cd. No:38 Antalya Telefon 0 242 340 50 40

Antalya                29 
0 C

Alanya                31 0 C

Manavgat 31 
0 C

Gazipaşa 31 
0 C

Kemer 30 
0 C

Gündoğmuş      26 
0 C

Akseki     24 
0 C

İbradı 23 
0 C

Finike 29 
0 C

Kaş 30 
0 C

Kumluca 29 
0 C

Demre 31 
0 C

Elmalı 280 C

Korkuteli 26 
0 C

Serik 30 
0 C

2 kişi tutuklandı
Antalya’da meydana gelen 3 ayrı ‘Evden ve iş ye-

rinden hırsızlık’ olayının şüphelileri A.Y. ve S.H isimli 
şahıslar yakalanarak çıkarıldıkları adli makamlarca tu-
tuklandı.İl Emniyet Müdürlüğü birimlerince, Muratpaşa 
ilçesinde meydana gelen 3 ayrı “evden ve iş yerinden 
hırsızlık” olayının aydınlatılmasına yönelik yapılan 
kapsamlı çalışmalar sonucunda; olay şüphelisi A.Y. ve 
S.H isimli şahıslar yakalandı. l IHA 
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HAVA DURUMU
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Kaza, önceki gün saat 08.30 sırala-
rında Kestel Mahallesi’nde meydana 
geldi. Fırat Dündar (32), 07 BLM 606 
plakalı motosikletiyle Alanya merkez-
den Mahmutlar Mahallesi’ne doğru 
seyir halindeyken direksiyon haki-
miyetini kaybederek yol kenarındaki 

bariyerlere çarptı. Ağır yaralanan Dün-
dar, sağlık ekipleri tarafından Alanya 
Eğitim ve Araştırma Hastanesi’ne 
kaldırıldı ancak yapılan tüm müda-
halelere rağmen hayatını kaybetti. 
Kazayla ilgili soruşturma başlatıldı. 

l MEHMET AL 

Antalya’da kendisini polis olarak tanıtarak etki 
altına aldığı vatandaştan yaklaşık 1 milyon 160 bin 
TL değerinde ziynet eşyası alan A.N. isimli şahıs ile 
kamu kurumunda çalışan tanıdığı olduğu iddiasıyla 
vaat vererek vatandaşın 646 bin lirasını alan C.B. isimli 
şüpheliler yakalandı.Antalya’da İl Emniyet Müdürlüğü 
birimlerince yapılan çalışmalarda; telefonda kendisini 
polis olarak tanıtıp, ‘Kimliğinin kopyalandığını ve adı-
nın FETÖ terör örgütüne karıştığını’ söyleyerek H.Y. 
isimli müştekiyi baskı altına alıp yaklaşık 1 milyon 160 
bin TL değerinde ziynet eşyasını elden alan A.N. isimli 
şüpheli ile ‘Kendisinin bir kamu kurumunda çalışan 
tanıdığı olduğu’ iddiasıyla, ‘Teknolojik malzemele-
rin ihalesine girerek malzemeleri ucuza alıp pahalıya 
satma’ vaadiyle N.G. isimli müştekiden banka hesabı 
üzerinden 646 bin TL alan C.B. isimli şüpheli yaka-
landı.

Adli makamlara sevk edilen şahısların, sim kart-
larına ve cep telefonlarına el konuldu. Şüpheliler, 
“nitelikli dolandırıcılık” suçundan çıkarıldıkları mahke-
mece tutuklanarak cezaevine gönderildi. l IHA

Antalya’da direksiyon başında kriz geçi-
rerek bayılan TIR sürücüsünün yaklaşık 800 
metre çelik bariyerlere sürtünerek gittikten 
sonra yol kenarında duran minibüse hafif 
çarpma anları güvenlik kamerasına yansıdı. 
TIR’dan çıkarılan ve epilepsi nöbeti geçirdiği 
düşünülen sürücüye vatandaşlar soğan ve 

kolonya koklatıp, bacak ile kollarından tuta-
rak kalp masajı yaptı.Edinilen bilgiye göre, 
Antalya-Alanya D-400 kara yolunda, Antalya 
istikametinden Alanya istikametine seyir 
halindeki 34 BJB 634 plakalı TIR sürücüsü 
Adnan M.K., Manavgat ilçesi Sorgun-Oto-
gar Köprülü Kavşağı üzerinde direksiyon 

başında rahatsızlanarak aracın kontrolünü 
kaybetti. Yaklaşık 800 metre köprülü kav-
şağın çelik bariyerlerine sürtünerek yoluna 
devam eden TIR, köprülü kavşak çıkışında 
yolun sağında duraklayan Gökhan K.’nin 
kullandığı 07 C 74815 plakalı servis aracına 
çarptıktan sonra yol ortasında durdu. Olayı 
gören diğer araç sürücüleri ve çevredeki 
vatandaşlar tarafından kendisinden geçmiş 
vaziyette araçtan indirilen TIR sürücüsü, yol 
ortasına yatırıldı.

HASTANEYE GİTMEK İSTEMEDİ 
Ağzındaki köpükten epilepsi hastası 

olduğu ve kriz geçirdiği düşünülen TIR 
sürücüsü, vatandaşlar tarafından soğan ve 
kolonya koklatılarak kendisine getirilmeye 
çalışıldı. Sürücüye zaman zaman da kalp 
masajı yapılırken, TIR’ın yolu kapatması 
nedeniyle yolda oluşan araç kuyruğu am-
bulansın olay yerine ulaşmasını güçleştirdi. 
Ambulans olay yerine ulaşması ile rahat-
sızlanan tır sürücüsü kendine geldi. 112 
Acil Sağlık ekibine kendisini iyi hissettiğini 
ve hastaneye gitmeyeceğini söyleyen TIR 
sürücüsü, olay yerindeki trafik polisleri 
ve vatandaşların ısrarı sonucu hastaneye 
götürüldü. Öte yandan TIR sürücüsünün bay-
gınlık geçirdikten sonra bariyerlere aracını 
sürtmesi ve ardından park halindeki minibüse 
çarparak durma anları güvenlik kamera gö-
rüntülerine yansıdı. l IHA

Antalya’da ‘tasarlayarak adam öldürme’ suçundan 
kesinleşmiş 35 yıl hapis cezası olduğu tespit edilen 
şahıs jandarmanın operasyonuyla yakalandı. Şahıs, 
çıkarıldığı adli makamlarca tutuklanarak cezaevine 
teslim edildi.Antalya İl Jandarma Komutanlığı Asayiş 
Şube Müdürlüğü JASAT timleri ve Döşemealtı İlçe 
Jandarma Komutanlığı ekiplerince Antalya Cumhu-
riyet Başsavcılığı talimatıyla yakalamalı şahıslara 
yönelik çalışmalar gerçekleştirildi. Çalışmalarda, R.Y. 
isimli şahsın ‘tasarlayarak adam öldürme’ suçundan 
kesinleşmiş 35 yıl hapis cezası olduğu tespit eden 
ekipler, şüpheliyi düzenlenen operasyonla yakaladı. 
R.Y. işlemlerinin tamamlanmasının ardından çıkarıl-
dığı adli makamlarca tutuklanarak cezaevine teslim 
edildi.l IHA 

35 yıl hapis cezasıyla 
aranıyordu

Kendisini polis 
olarak tanıtan 2 kişi 

tutuklandı 

Direksiyon başında kriz geçirdi

Motosiklet yine 
Can aldı!
Alanya’da direksiyon hakimiyetini kaybederek yol kenarın-
daki bariyere çarpan motosiklet sürücüsü hastanede haya-
tını kaybetti.

Fırat Dündar

Alanya’da aranıyordu, Serik’te 
yakalandı

Serik, Manavgat ve Alanya JASAT ekip-
lerinin ortak çalışması sonucu, nitelikli cinsel 
saldırı suçundan 10 yıl 11 ay hapis cezası bu-
lunan A.D. yakalanarak cezaevine gönderildi.
Antalya’nın Serik, Manavgat ve Alanya ilçele-
rinde JASAT (Jandarma Suç Araştırma Timi) 
ekipleri, yakalama kararı bulunan şahıslara 
yönelik bir operasyon düzenledi. Serik Cum-
huriyet Başsavcılığı talimatları doğrultusunda 
gerçekleştirilen operasyon sonucunda, nitelikli 
cinsel saldırı suçundan 10 yıl 11 ay 7 gün hapis 
cezasıyla aranan A.D. isimli şahıs tespit edile-
rek yakalandı.

ADLİ MAKAMLARCA TUTUKLANDI
Yakalanan şüpheli, jandarma ekiplerince 

yapılan adli işlemlerin ardından mahkemeye 
çıkarıldı. A.D., adli makamlarca tutuklanarak 
cezaevine teslim edildi. Antalya İl Jandarma 
Komutanlığı, suç ve suçlularla mücadelenin 
kararlılıkla devam edeceğini belirterek, kamuo-
yunu bilgilendirdi.l MEHMET AL

Arama çalışmaları 
yeniden başladı
Manavgat’ta 24 gün önce serinlemek için girdiği Köprüçay 
da akıntıya kapılarak kaybolan gencin aranmasına yeniden 
başlandı.

Ölü bulundu
Antalya’da kim-

sesi olmayan ve uzun 
zamandır tarla yanın-
daki bir konteynerde 
yaşayan 64 yaşındaki 
adam, komşuları ta-
rafından ölü bulundu.
Olay, dün sabah saat 
09.30 sıralarında An-
talya’nın Güzeloba 
Mahallesi’nde mey-
dana geldi. Edinilen 
bilgilere göre, yaklaşık 6 yıldır tarla yanında 
bulunan konteyner evde yalnız yaşayan Meh-
met Kılınçarslan’dan (64) haber alamayan 
komşuları, durumu kontrol etmek amacıyla 
konteynerine geldiklerinde Kılınçarslan’ı hare-
ketsiz bir şekilde yatarken buldu. Durumun 112 
Acil Çağrı Merkezine bildirilmesi üzerine olay 
yerine gelen sağlık ekipleri, Kılınçarslan’ın 
yaşamını yitirdiğini belirledi. Polis ekipleri, 
konteynerde ve çevrede detaylı bir inceleme 
gerçekleştirdi. Kılınçarslan’ın cenazesi, kesin 
ölüm nedeninin belirlenmesi amacıyla Antalya 
Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Kılın-
çarslan’ın tarladan topladığı sebzeleri satarak 
geçimini sağladığı öğrenildi. l İHA 
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VURUN 
KAHPEYE!

ALEYNA 
BOZKUR

Halide Edib Adıvar, 
Milli Mücadele Dönemi 
Türk Edebiyatında adını 
konuşturmuş, hem bu 
kurtuluş mücadelesine 
yaptığı katkılarla kahra-

man ilan edilmiş hem de 
keskin kalemiyle döne-
min zorluklarını gelecek 
nesillere başarılı bir şe-
kilde aktarmış bir yazar. 
Herkesin okuma haz-

nesinde bulundurması 
gereken kitaplarından 

biri olan ‘Vurun Kahpeye’ 
eserinden bahsetmek 

istiyorum sizlere. 
    İstanbul’da eğitimini 

tamamlamış ve Anadolu 
taşrasına öğretmenlik 

yapmak için görevlendi-
rilmiş Aliye’nin hikayesini 

anlatıyor kitap bizlere. 
Yunanlıların ülkeyi işgal 

ettiği dönemde sadece 
dış güçlerle değil kendi 
halkının önyargıları ve 

cahilliğiyle de savaşıyor 
Aliye. Kendi vatanında, 

vatanseverliğiyle acı 
çekiyor bu topraklarda. 

Genç nesillere milliyetçi-
liği aşılamaya çalışırken, 
şehitlerimizin kanlarıyla 
bezenmiş topraklarımızı 

gururuyla savunmaya 
çalışırken, sırf kadın ol-

duğu için, kendi halkının 
cahilliğiyle bu savaşta 

yenik düşen kadınlardan 
biri sadece o. Evet, bu 

kitap belki de bir kurgu, 
belki de karakterler hiç 

var olmamış kişiler. Ama 
biliyoruz ki 2024 yılında 
bile nice Aliye, bir kadın 

olarak korumaya çalışıyor 
insanlık haklarını. Adıvar 

bu kitabı yıllar önce 
yazmış ama maalesef ki 
kadın mücadelesi hiçbir 

zaman son bulmamış.
    Adıvar biz okuyucu-

lara hem milli mücadele 
dönemini hem de bu kü-
resel sorunu mükemmel 

bir dille aktarıyor. 
Benim bu konuyla ilgili 

ise dile getirmek istediğim 
bazı hususlar bulunuyor: 

Artık bir şeyleri kabul 
etmeliyiz bence. Hayatın 

akışı buysa, insanlığın 
doğuşundan itibaren biz 

kadınlar cahillikle mü-
cadele ediyorsak, bizim 

de diş gösterme vaktimiz 
gelmiş demektir. Fazla 

tevazu nankörlük getirir. 
Bu dünya toz pembe 

değildir ve bizler de me-
lekler değiliz. Fazla iyi 

niyet, sana yapılanı unu-
tan biri olmak, kötülüğü 

affetmek, denilenlere 
kulak asmamak, biz 
kadınların hikayesini 

Aliye’nin hikayesiyle bir 
tutar sadece. Lütfen kızlar, 
kabullenelim her insanın 
içinde iyi bir yan yoktur. 
Size yan gözle bakan da 
arkanızdan laf çıkaran 

da şirretinizle buluşmayı 
hak etmiştir. Ne bu dünya 

ne de bu ülke sessiz 
olmak için fazla  kötü. 

Sizi sizden başka kimse 
savunmayacak. Tabuları 
yıkın, hayattan keyif alın 

ve keyfinizi bozanın tadını 
kaçırın.

  Tekrardan kitaba 
dönecek olursak, Halide 

Edib’in diline ve kom-
pozisyonuna bayıldım 
denemez ama kendisi 

okunulması ve tanışılması 
geren bir yazar. Bazı Türk 
Edebiyatı klasikleri oku-
mamız gerektiği için ben 

bu kitabı herkese 
öneriyorum.

Alanya’nın tanınmış avukatlarından Arzu 
Çetin beyin tümörü nedeniyle tedavi gördüğü 
hastanede 41 yaşında vefat etti. Aynı zamanda 
MHP Alanya İlçe Başkan Yardımcılığı görevini 
yürüten Çetin için Alanya Adliyesi önünde tören 
düzenlendi. Adliye önündeki törene Antalya 
Barosu Başkan Yardımcısı Mehmet Fettahoğlu, 
MHP Alanya İlçe Başkanı Mustafa Sünbül, 
Alanya İlçe Milli Eğitim Müdürü Yusuf Yılmaz 
ile önceki müdür Hüseyin Er, MHP Alanya İlçe 

Yönetim Kurulu üyeleri ile çok sayıda avukat ka-
tıldı. Adliye önünde düzenlenen törende Çetin’in 
tabutunun üzerine ortağı Avukat Rezzan Çelik 
tarafından avukat cübbesi örtüldü. Ardından 
Çetin için dua edildi. Törende konuşan Antalya 
Barosu Başkan Yardımcısı Mehmet Fettahoğlu, 
“Her ölüm acıdır, kayıptır ancak bazı kayıpların 
tarifi mümkün olmaz. Ne kabullenilebilir ne de 
alışılabilir. Arzu’nun aramızdan ayrılışı işte böyle 
bir kayıp. Yardımsever ve insana dokunan bir 

meslektaşımızdı. Sadece kendisine ve ailesine 
değil, toplum nezdinde önemli bir insandı. Onun 
hatıraları asla bizde silinmeyecek. Bizler seven-
leri olarak onu asla unutmayacağız ve hatırasını 
yaşatmaya devam edeceğiz. Allah mekanını 
cennet eylesin. Ruhunu şad eylesin. Bizlere de 
onun hatırasını yaşatmayı nasip eylesin” dedi. 
Ardından Çetin’in cenazesi Demirtaş’taki Çamlı 
Mezarlığı’nda çok sayıda seveninin katılımıyla 
toprağa verildi. l GÜLŞAH ATAOĞLU

Alanya İlçe Jandarma Komutanlığı tara-
fından okul çevreleri ve öğrencilerin trafik 
güvenliğinin sağlanması amacıyla  Bahçeşehir 
koleji, TED Koleji, Çıplaklı İlkokulu, Mahmut-
lar ilk-Ortaokulu ve Konaklı Cemile Kuyumcu 
Okulu çevrelerinde trafik denetimleri yapıldı. 

Denetimlerde trafik sürücülerine okul 
yaya geçitleri ve okul çevrelerindeki hız limit 
kuralları, emniyet kemeri ve trafik kuralları 
konularında bilgilendirmeler yapıldı. Sürücü-
lere okul çevrelerinde araç kullanırken dikkatli 
davranmaları ve kurallara uymaları gerektiği 
hatırlatıldı. Ayrıca öğrencilere yaya geçitlerini 
nasıl kullanmaları gerektiği konusunda bilgi-
lendirme yapılarak güvenli şekilde okullarına 
gitmeleri sağlandı. l HAYAL BAŞAR

Gözyaşlarıyla 
uğurlandı

Bir süredir mücadele ettiği beyin tümörü nedeniyle vefat eden MHP Alanya İlçe Başkan Yardımcısı Avukat 
Arzu Çetin için Alanya Adliyesi’nde tören düzenlendi. Ardından Çetin, Demirtaş’ta son yolculuğuna uğurlandı.

‘Arı’ ürünleri tavsiye edildi
Arı zehri ve propolisin, atopik dermatit, egzama gibi kaşıntılı cilt 

rahatsızlıklarında olumlu etkileri olduğu belirtildi.

Sonbaharda cildin kuruması ve hassaslaşma-
sının oldukça yaygın olduğuna dikkati çeken 
Prof. Dr. Zekayi Kutlubay, kuru cilt ve bera-
berinde görülen bazı cilt rahatsızlıkları da bu 
dönemde artış gösterdiğine işaret etti. Bunların 
başında atopik dermatit, egzama gibi sorunlar 
geldiğini aktaran Kutlubay, “Atopik dermatit, 
çocukların yüzde 20-25’ini, erişkinlerin ise 

yüzde 2-3’ünü etkileyen, 
tekrarlayan egzama ve 
kaşıntı ile karakterize 
kronik inflamatuar bir 
deri hastalığıdır ve 
atopik eğilimi olan ki-
şilerde görülür. Atopik 
dermatitte; cilde iyi bir 
nem sağlanması, teda-
vinin ve lezyonların 
iyileştirilmesinin en 
önemli basamağıdır. Son 
yıllarda yapılan bilimsel 
araştırmalar, arı zehri ve 
propolis gibi doğal mad-
delerin atopik dermatit 
ve diğer cilt problemle-
rinin tedavisinde etkili 
olabileceğini göstermek-
tedir” dedi. 2016 yılında 
Kore’de gerçekleştirilen 
bir çalışmada, arı zeh-
rinin atopik dermatit 
üzerindeki etkileri ince-
lendiğini ve 136 atopik 
dermatit hastası iki 

gruba ayrılarak 4 hafta süreyle takip edildiğini 
belirten Prof. Dr. Zekayi Kutlubay, “Çalışmanın 
sonuçlarına göre, arı zehri uygulanan grubun 
egzama şiddeti ve kaşıntı şikayeti daha az bu-
lunmuştur. Bu bulgular da arı zehrinin atopik 
dermatit için güvenli ve etkili bir seçenek olabi-
leceğini ortaya koymaktadır” diye konuştu.

 l İHA 

Okul çevreleri 
denetlendi

Okul çevreleri, öğrencilerin trafik güvenliğinin 
sağlanması amacıyla denetlendi. 

Çetin için Alanya Adliyesi önünde tören düzenlendi. 

Çetin’in tabutunun 
üzerine cübbesini, 

ortağı Avukat Rezzan 
Çelik örttü.
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İLAN
ALANYA 

6. ASLİYE 
HUKUK 

MAHKEMESİNDEN
ESAS NO  : 2024/183
KARAR NO : 2024/194

Mardinİli Kızıltepe İlçesi Yüceli Mahallesi / 
köyü Cilt:109 Hane:61 BSN:109’da nüfusa 
kayıtlı Sibel ve İsmail’ den olma, Çankaya 
23/04/2006 d.lu, 13964746594 TC kimlik 
numaralı Ulaş Arjin Yücedağ’ ın nüfus kay-
dında “ ULAŞ ARJİN “ olan isminin “ ULAŞ “ 
olarak DEĞİŞTİRİLMESİNE, mahkememizin 
05/09/2024 tarih ve 2024/183 Esas 2024/194 
Karar sayılı dosyasından karar verildiği ilan 
olunur.

“Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de”                                                                          
Basın No: ILN02087627

Gazipaşa İlçe Emniyet 
Müdürlüğü’ne bağlı Trafik 
Tescil ve Denetleme Büro 
Amirliği ile Suç Önleme ve 
Soruşturma Büro Amirliği 
ekipleri, trafik ve asayiş 
denetimlerini ilçenin farklı 
noktalarında sürdürüyor. 
Ekipler, İstiklal Mahallesi 

Mehmet Oğuz Bulvarı üze-
rinde yaptığı denetimde 
araçları tek tek durdurarak 
kontrolünü sağladı. Yapılan 
kontrollerde 44 araç incelene-
rek, kusurlu görülen 4 araca 
10 bin 664 TL idari para 
cezası uygulandı. 3 araç ise 
trafikten men edildi.  l IHA

Eğlence ölümle bitti
Alanya’da Cennet Aslan isimli kadın, ’Big Mable’ aktivitesi sırasında düştüğü denizde bir 

parasailing teknesinin üzerinde geçmesi sonucu hayatını kaybettİ.

Olay, dün saat 13.00 sıralarında Okurcallar 
Mahallesi açıklarında meydana geldi. İddiaya 
göre, Cennet Aslan (36), su sporu yapmak için 
şişme botun bir sürat teknesiyle çekilmesiyle 
yapılan bir aktivite olan ’Big Mable’a bindi. 

Sahilden uzaklaştıkları sırada teknenin manevra yapması 
nedeniyle Aslan, savrularak denize düştü. O sırada farklı 
bir su sporuna ait parasailing teknesi Aslan’ı fark etmeyip 
üzerinden geçti. İhbar üzerine olay yerine Alanya Sahil Gü-
venlik Komutanlığı, Alanya İlçe Jandarma Komutanlığı ve 
sağlık ekipleri sevk edildi. Ekipler yaptıkları kontrollerde 
bot yardımıyla denizden kıyaya çıkarılan Aslan’ın hayatını 
kaybettiğini belirledi. Talihsiz kadının cansız bedeni savcılık 
incelemesinin ardından Alanya Belediye Morgu’na konuldu. 
Olayla ilgili soruşturma başlatıldı. (Erkan UYSAL) Alanya’da eğlenmek isteyen genç kadın canından oldu. 

2025 yazı için hazırlıklar başladı

2024’ün ilk sekiz ayında iki milyondan 
fazla yolcu taşıyan Corendon Airlines, 
2024/2025 kış sezonu için 600 bin koltuk 
kapasitesi ile 2025 yazı için 30’dan fazla 
destinasyon sunmayı planlıyor.Corendon 
Airlines, 2024 yılının Ocak-Ağustos döne-
minde, bir önceki yıla göre yüzde 20 artışla 
iki milyondan fazla yolcuya hizmet verdi. 
Corendon Airlines, 2024/2025 kış sezonu ve 
2025 yazı için tatilcilere geniş ve istikrarlı 
bir uçuş programı sunmayı planlıyor. Bu 
kapsamda Almanya, Avusturya ve İsviç-
re’den gerçekleştirilecek uçuşlarla hizmet 
vermeye devam edecek Corendon Airlines, 
2025 yılında 20’nci yılını kutlarken özel 
bir yılı geride bırakmaya hazırlanıyor. Co-
rendon Airlines Yönetim Kurulu Başkanı 
Yıldıray Karaer konuyla ilgili, “Güçlü 
rakamlarımız ve gelecek yıl için ön gör-
düğümüz hedefler, stratejimizdeki başarıyı 
kanıtlıyor. Bu strateji doğrultusunda satış 
faaliyetlerimizi yoğunlaştırıyor ve Almanca 
konuşulan ülkelerde tatil seyahatleri için ter-
cih edilen partner olma konumumuzu daha 
da güçlendiriyoruz” dedi. l IHA

13. YÖREX Danışma 
Kurulu toplandı 

Antalya Ticaret Borsası (ATB) ön-
cülüğünde Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği’nin (TOBB) desteğiyle bu yıl 
13’üncüsü 9-13 Ekim’de düzenlenecek 
Yöresel Ürünler Fuarı YÖREX’in Da-
nışma Kurulu Toplantısı yapıldı.

ATB Başkanı Ali Çandır, 2008 yı-
lında yaşanan ekonomik krizde, yerel 
ürünlerin kazandırılmasıyla ekonominin 
canlanacağına inandıklarını ve Yöresel 
Ürünler Projesi’ni hayata geçirdiklerini 
kaydederken, bu kapsamda Yöresel 
Ürünler Fuarı YÖREX’i düzenlemeye 
başladıklarını hatırlattı. TOBB başta 
olmak üzere bütün kurum ve kuruluşla-
rın desteğiyle YÖREX’i marka haline 
getirdiklerini söyleyen Çandır, YÖREX 

ile sadece yöresel ürünlerin ekonomiye 
kazandırılmasına katkı sağlamadıklarını, 
coğrafi işaret ile bu ürünlerin korunması 
ve gelecek kuşaklara aktarılmasıyla ilgili 
farkındalık oluşturduklarını vurguladı. 
Çandır, “Coğrafi işaretin memleket me-
selesi olduğunu vurguladık. Seferberlik 
ilan ettik, YÖREX’in katkısıyla coğrafi 
işaretli ürün sayımız 1632’ye çıktı. 27 
ürünümüz de Avrupa Birliği’nden tescil 
aldı. Bir çok yöresel ürünümüz ulusal ve 
uluslararası marketlerin raflarında yerini 
aldı” dedi. 2025 yılında Avrupa Birli-
ği’nden tescil almış ürünleri YÖREX 
ile Avrupa’da buluşturmak istediklerini 
kaydeden Ali Çandır, bu konuda destek 
beklediklerini anlattı. l İHA

3 araç trafikten men edildi 
Gazipaşa’da polis ekipleri tarafından yapılan 
denetimlerde, 44 araç ile sürücüleri 
denetlenirken, 3 araç trafikten men edildi.
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 Tosmur Mah. İbrah�m B�lgen Caddes� No:2/A Alanya/ANTALYA
0 540 066 00 07

 Tosmur Mah. İbrah�m B�lgen Caddes� No:2/A Alanya/ANTALYA
0 540 066 00 07

ELEMAN
www.gercekalanya.com

ELEMAN

Tam zamanlı 
çalışacak bulaşıkçı 

aranıyor. 
Asgari Ücret 

SGK 
Yemek 

0242 512 57 04
Müracaatlar:

SEFAM
EV YEMEKLERİ

0 540 066 00 07

Altın Rehber
City Guide Alanya Rehberi

Acil Telefonlar / Emergency Phones

Sağlık Kuruluşları / Health institutions

Resmi Daireler  / Official Circles

Odalar ve Dernekler  / Rooms and Associations

Otobüs Firmaları  / Bus Companies

Siyasi Partiler / Political Parties

Havayolu Şirketleri  / Airline Companies

Yangın / Fire ............................... .110
Hızır Acil / Emergency ............ .112
Telefon / Phone ........................ .121
Polis / Police...........................155
Jandarma / Gendarme.............156

Sahil G. / Coast Guard............158
Elektrik / Electricity ................. 186
Zabıta / Police ........................... 153
Vergi / Tax ................................... 189
Su / Water..............................185

Devlet............................513 48 42
Özel Hayat.....................512 42 51
Başkent.........................510 25 25
Anadolu.........................522 62 62
1N. Sağlık Ocağı............513 56 29
Şifa Tıp Merkz................522 01 23
Lazer Göz Merkz............513 18 33
Alanya Eğt. Fak..............518 11 44

Cenaza Hizm.................519 19 57 
Verem Sav....................522 52 52
2N. Sağlık Ocağı...........512 22 74
3N. Sağlık Ocağı...........512 68 03
4N. Sağlık Ocağı...........512 71 88
Alanya İşt. Fak..............518 21 21
Alanya Müh. Fak...........518 22 66
ALTSO M.Y.O...............518 14 14

Kaymakamlık.................512 57 17
Müftülük........................513 12 33
Nüfus Müd.....................513 19 04
Kütüphane......................513 22 40
Müze Müd......................513 12 28
Meteoroloji.....................513 44 14
Tapu Müd.......................522 58 00
Milli Eğitim.....................513 11 98
Mal Müd.........................513 10 86
S.G.K. ............................519 50 66
Kadastro Müd................522 09 08

Alanya Bel.....................510 20 00
Emniyet........................511 23 12
Adliye...........................513 10 00
Trafik............................513 19 05
Askerlik Şub.................513 10 05
Belediye........................510 20 00
Jandarma......................513 10 03
Ceza Evi.........................528 75 98
Vergi Dairesi..................513 21 91
Tarım Müd.....................513 12 34
Gençlik Spor Müd..........522 52 92

AGC................................519 04 44
ALKOD............................512 76 77
ALTSO.............................512 16 97
ALTİD..............................514 34 74
ALTAV.............................511 76 21
ALSİAD...........................512 79 16
ALTAD.............................513 96 55
AYMOD...........................519 24 23
Pansiyoncular Od............513 74 04
AEESTO...........................512 25 51
ALÇED.............................513 31 35

Mak.Müh.Odası.............551 29 10
ÇYOD............................519 36 67
Esnaf Od.......................513 18 52
Mimarlar Od..................511 27 40
THD...............................513 99 60
Eczacılar Od...................513 23 73
TEMA.............................513 63 87
TURSAB.........................512 21 49
Sosyal Hiz......................511 31 66
Ziraat Od........................513 17 37
ADD...............................511 60 66

Akdeniz...........................513 40 05
Alanyalılar..................511 74 03-04
Kortur.............................511 10 75
Buzlu Turizm...................511 32 95
Metro..............................513 17 64
Nilüfer Turizm.................511 06 16

Özkaymak.......................513 94 60
Uludağ............................512 75 40
Pamukkale......................513 36 06

Varan..............................513 33 94
Koç Tr.............................513 59 01

AKP.................................519 19 75
SP...................................513 71 91

CHP................................512 33 89

MHP...............................512 93 91

BBP................................512 58 60

THY...............................444 08 49 PEGASUS........................444 07 37

  0538 743 32 87

 ALANYUM AVM- BAHÇE VE BİTKİ BAKIMINDAN ANLAYAN 
TEMİZLİK GÖREVLİSİ

Alanyum AVM bünyesinde bulunan temizlik departmanında çalışmak üzere; Tercihen 
daha önce bahçe/peyzaj işlerinde çalışmış,Vardiyalı ve esnek 

çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,Tam zamanlı 
erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

 ALANYUM AVM bünyesinde bulunan güvenlik departmanında 
çalışmak üzere Tecrübeli/ Tecrübesiz

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek
Tam zamanlı Güvenlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: +90 541 515 1142
Başvuruların bizzat ALANYUM AVM Yönetim Birimine 

gelerek yapılması rica olunur.

Alanyum AVM’de bulunan Oyun Parkı şubemizde çalışmak üzere;Tercihen 
çocuk gelişimi/sosyal hizmet vb. bölümlerden mezun, Vardiyalı ve esnek 

çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,Tam zamanlı 
oyun parkı görevlisi alımı yapılacaktır. 

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

OYUN PARKI GÖREVLİSİ-OYUN PARKI

ALANYUM AVM VE AKDENİZPARK AVM 
GÜVENLİK BAY PERSONEL ALIMI

Alanyum AVM ve Akdenizpark AVM güvenlik departmanında çalıştırılmak üzere,  
bay güvenlik personeli aranmaktadır.

 Her iki Avm içinde başvurular ve görüşmeler Alanyum Avm’de 
yüz yüze yapılacaktır.

  0544 958 80 07akoryapiinsaat
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Bu sezon tekrar 
Süper Lig’e yük-
selen Göztepe’de 
kadro dışı bıra-
kılan orta saha 

oyuncusu Yalçın Kayan’a 
talipler artıyor. Süper Lig’den 
Antalyaspor ve 1. Lig temsil-
cisi Iğdır FK’nin istediği 25 
yaşındaki Yalçın Kayan için 
Alanyaspor da devreye girdi. 
Göztepe yönetimi ile görüşen 
Alanyaspor’un Yalçın trans-
ferinde en iyi teklifi verdiği 
ve 13 Eylül Cuma günü sona 
erecek transfer dönemine kadar 
Yalçın’ın Göztepe’ye veda 
edeceği bildirildi. Kayan’ın 
Alanyaspor’a sıcak baktığı 
ifade edildi. 

KOCAELİSPOR İLE VERGİ 
KRİZİ YAŞANMIŞTI

TFF 1. Lig ekiplerinden 
Kocaelispor’un da kadro-
suna katmak istediği Yalçın 
Kayan transferinde son anda 
vergi sorunu ortaya çıkmıştı. 
Kocaelispor, 450 bin Euro 
bonservis ve 400 bin Euro yıl-
lık ücretle toplamda 850 bin 
Euro karşılığında bu transferi 
bitirmeyi planlıyordu. Ancak 
İzmir temsilcisi Göztepe ve 
futbolcu, vergilerin Kocaelispor 
tarafından karşılanmasını talep 
edince, maliyet 1 milyon 250 
bin Euro’ya çıktı ve transfer 
zora girdi. 

l ERKAN UYSAL

Alanyaspor, 
Kayan’a talip
Süper Lig’in yeni ekibi Göztepe’de kadro dışı bırakılan Yalçın Kayan’a birçok takımın ardından 

Alanyaspor’un da teklif verdiği öne sürüldü.

Turuncu yeşilli takım 
yetenek avında 

Çavuşoğlu, 
sağlıkçıları ağırladı

Alanyaspor’un U-13 
ve U-15 takımları, yeni se-
zona Burdur’da düzenlenen 
kampta hazırlanıyor. Üç 
yıldır Burdur’da hazırlık 
maçı düzenleyen Alan-
yaspor, bu karşılaşmalarda 
oyuncu havuzunu gözlem-
leyerek yetenekli sporcuları 
kadrosuna katıyor. Daha 

önce Burdur Göl Spor’dan 
6 futbolcu transfer eden 
Alanyaspor, bu yıl da yeni 
yetenekleri keşfetmeyi he-
defliyor. Burdur Göl Spor, 
genç yeteneklerin profesyo-
nel takımlara kazandırılması 
amacıyla yoğun çalışmala-
rını sürdürüyor. 

l HABER MERKEZİ

Alanyaspor Kulüp Baş-
kanı Hasan Çavuşoğlu, 
Sağlık-Sen Antalya Şube 
Başkanı Osman Kasap, 
Başkan Yardımcısı Gökhan 
Candan, Alanya İlçe Başkanı 
Samir Yılmaz ile sendika 

temsilcilerini ağırladı. 
Turuncu yeşilli takımıma ba-
şarılar dileyen heyet ziyaret 
anısına Çavuşoğlu’na işle-
meli Türk Bayrağı tablosu 
hediye etti. 

l ALANYASPOR/BÜLTENDjiku sahalara tekrar dönüyor
Alanyaspor maçında sakatlanan Fenerbahçeli Djiku, sahalara dönüyor.  

Fenerbahçe’nin 
Süper Lig’de Alan-
yaspor’u 3-0 yendiği 
maçta sakatlanan 
Alexander Djiku 
sakatlığını atlattı. 30 
yaşındaki oyuncu, 
sakatlığının ardından 
ilk kez saha çalışması 
yaptı. Sağlık heyeti, 
Ganalı futbolcunun 

birkaç gün içinde 
takıma katılmasını 
planlıyor. Maç faz-
lasıyla topladığı 10 
puanla zirvede yer 
alan Fenerbahçe ligin 
5. haftasında Pazar 
günü Kasımpaşa’ya 
konuk olacak. 

l HABER MER-
KEZİ

Galibiyet hasretine 
son vermek istiyorlar

Süper Lig’de henüz galibiyet yüzü gör-
meyen Alanyaspor, ligin 5’inci haftasında 
sahasında oynanacak Hatayspor maçına ha-
zırlıklarını sürdürüyor. 

Süper Lig’in 2024-25 sezonuna Eyüpspor 
karşısında 1-1’lik beraberlikle başlayan 
Alanyaspor, ikinci hafta ise Başakşehir’e 
4-2 mağlup oldu. Üçüncü hafta Göztepe ile 
1-1 berabere kalan turuncu yeşilli takım son 
hafta ise Fenerbahçe’ye 3-0’lık skorla mağ-

lup oldu. 2 mağlubiyet, 2 beraberlik alarak 
2 puanda kalan ve galibiyete hasreti çeken 
Alanya temsilcisi, bu hasrete Hatayspor kar-
şısında son vermek istiyor. 

Teknik direktör Fatih Tekke gözetiminde 
Hatayspor maçının hazırlıklarını sürdüren 
oyuncular, dünkü antrenmanda ısınma çalış-
masıyla başlayıp pas, şut ve dar alanda taktik 
çalışması gerçekleştirdi. 

l DAMLA ERCİYAS
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